

別紙

雲南市水道料金改定(案)

【単位:円(税抜)】

メーター 口径 (ミリ)	基本料金(8m <sup>3</sup> まで)			従量料金(1m <sup>3</sup> )											
	現行	改定後	差額	0~8m <sup>3</sup>			9~25m <sup>3</sup>			26~50m <sup>3</sup>			51m <sup>3</sup> 以上		
				現行	改定後	差額	現行	改定後	差額	現行	改定後	差額	現行	改定後	差額
13	1,143	1,398	255 22.31%	0	0	0	185	189	4 2.16%						
20	2,433	2,977	544 22.36%												
口径 (ミリ)	現行	改定後	差額	0~25											
				現行			改定後			差額					
25	3,852	5,250	1,398 36.29%												
30	6,047	8,591	2,544 42.07%							223	228	5	252	257	5
40	10,171	14,454	4,283 42.11%												
50	18,667	26,948	8,281 44.36%												
75	38,633	56,288	17,655 45.70%												
100	68,181	97,600	29,419 43.15%												
				185			189			4			2.16%		
										2.24%			1.98%		

(注) %は、改定(アップ)率